CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° \(,"\~, DE 1995.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 Substituir, na Comissão de Tomada de Contas
Especial constituída pelo Ato do Presidente nO 968/95, a servidora MÁRCIA
SEVE GOMES, matrícula nO 11.067-56, pela servidora GERDA MARIA H.
DE FREITAS, matrícula nO 11.374-47.

Art. 20 Exercerá o cargo de Presidente da Comissão o
servídor JOÃO BOSCO BEZERRA BONFIM, matrícula nO 10.126-71.

Art. 30 Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

ATOPRE1

Brasília, Qj\

Deputa A